Gobierno Consejeria de Educaciéon, Formacion y Empleo

de Direccion General de Educacion

2

La Rioja Lista de excluidos

0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA-GRIEGO

ARANZUBIA BENITO, NAIARA SARA

No poseer la titulacion requerida

ARROYO QUIRCE, HECTOR

No justificar la titulacion ni la formacion pedagégica requerida adecuadamente (falta reverso)
EL FOUNTI ZIZAOUI, AMINA

No poseer la titulacion requerida

EXPOSITO FERNANDEZ, ANA ISABEL

No aportar la titulacion requerida

GARCIA MARTINEZ, VERONICA

No aportar la titulacion requerida

GARCIA PAREDES, APOLINAR

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta reverso)

GONI DORIA, BEATRIZ

No poseer la titulacion requerida

GUZMAN CARSI, MANUEL

No justificar la formacién pedagoégica y didactica

LOPEZ GALLEGO, JULIO

No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria

MARTIN CALATAYUD, RAUL

No justificar la formacion pedagogica y didactica

PINTOS ARRIBAS, JOSE IGNACIO

Presentacién de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
RAMOS MORON, RAFAEL

No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria

ROCA BERENGUER, REBECA

No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria

RUBIA EXPOSITO, JUAN FRANCISCO DE LA

No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria

VERDU MARTINEZ, MARIA NIEVES

No justificar la titulacion ni la formacion pedagdgica requerida adecuadamente (falta reverso)

Fecha: 07/04/2017

Definitivo

72794058R

71285139C

767528312

17752972P

71522922Y

70876552M

73112801X

03151228K

53735461D

20482272J

70800923T

47758889X

48361891K

26234109X

15482526F



