



Gobierno
de
La Rioja

Consejería de Educación, Formación y Empleo

Fecha: 07/04/2017

Dirección General de Educación

Definitivo

Lista de excluidos

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA-GRIEGO

Apellidos y Nombre	D.N.I.
ARANZUBIA BENITO, NAIARA SARA	72794058R
No poseer la titulación requerida	
ARROYO QUIRCE, HECTOR	71285139C
No justificar la titulación ni la formación pedagógica requerida adecuadamente (falta reverso)	
EL FOUNTI ZIZAOUI, AMINA	76752831Z
No poseer la titulación requerida	
EXPOSITO FERNANDEZ, ANA ISABEL	17752972P
No aportar la titulación requerida	
GARCIA MARTINEZ, VERONICA	71522922Y
No aportar la titulación requerida	
GARCIA PAREDES, APOLINAR	70876552M
No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta reverso)	
GOÑI DORIA, BEATRIZ	73112801X
No poseer la titulación requerida	
GUZMAN CARSI, MANUEL	03151228K
No justificar la formación pedagógica y didáctica	
LOPEZ GALLEGOS, JULIO	53735461D
No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria	
MARTIN CALATAYUD, RAUL	20482272J
No justificar la formación pedagógica y didáctica	
PINTOS ARRIBAS, JOSE IGNACIO	70800923T
Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria	
RAMOS MORON, RAFAEL	47758889X
No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria	
ROCA BERENGUER, REBECA	48361891K
No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria	
RUBIA EXPOSITO, JUAN FRANCISCO DE LA	26234109X
No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria	
VERDU MARTINEZ, MARIA NIEVES	15482526F
No justificar la titulación ni la formación pedagógica requerida adecuadamente (falta reverso)	